■38：321*0357 

325-7310

籌-Ri6ERi而 都第
有公

至院招了
中國參茸藥材PHOTOGRAPHERS

Box 24529 Vancouver B,C,V5T 4E1 
366 E,57t:h Ave,Vancouver B.C.V5X 1S7 專警：

地道藥材正高M* 
花旗洋參中藥配方 

备国成栗 海味什貨

種類繁多代客煎栗

免費代寄各地郵包

备類貨品直接進口 
•零洁批發

無任歡迎價錢相宜招呼週到 由歷代祖傳黎四祥先生主理 
地址：如@大met季喜士定束街二百八十九!I 

（90氏戲院斜對面）

289 E. HASTINGS ST.
VANCOUVER B.C.V6A 1P2 電話：（604）632-1113

上門拍58家庭福照I 
結婚喜慶攝影□ 
商業攝影及設計［

人像攝影［ 
特技裱相I 
承接黑白彩色放大匸

DORSET HOUSE 
COLLEGE

1 531 West 15th Avenue
Vancouver, B.C.
Ph. 7321282

0暑期英文速成班一工月及七月開8系
C毒爲衰南亞學生商化关文困猿，
採用最特出教學方法・

0同专可以多修一科CREDIT COURSE